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Tisztelt Képviselő Úr!

Ps 'Házszabály 91 . §-a a~ a KIMA,. 'számon bennyúijtrht ,,Mikor lesz elfogadva a
Kormány parlagfí elleni{ védeirezési stratégiája? ' című írásbeli kérdésére a kővetkező
választ adom.

A. Vidékfejlesztési Minisztérium elfogadott parlagfft stratégiáját kiegészítve a témába n
érintett minisztériumok, civil szervezetek kapcsolódó munkájával és ajánlásáva l
kormány-előterjesztés készül az egységes parlagfai stratégiáról, mely a kormánybizto s
kinevezését esetlegesen. magába foglaló kormánydöntéshez szükséges_ Jelenleg a
témában kompetens minisztériuma stratégiához kapcsolódó feladata nak egyeztetése
zajlik, hiszen a Vidékfejlesztési MtYmiszt*rmrn► ~ja TI'~ kiemelt szerepet
kapnak az oktatásért, egészségügyér[ felel ős szaktárcák is .
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Amint azt a KI3743. számon benyújtott kérdésére adott " írásbeli válaszomban is
leírtam, figyelemmel a közigazgatási szünetre, döntés őszre várható, melyről igény
esetén tájékoztatni fogom a Tisztelt KépviselőUrat.

Kormánybiztos kinevezésének a lehetőségét a központi államigazgatási szervekrő l,
valamint a Kormány tagjai és az államtitkárok jogállásáról szóló törvény szabályozna.
V, ek a'apjíF. kvrraí . egy sr,; atéritnn, illetve kvrmán atal. €eladatksribe
sem tartozó vagy kiemelt fontosságú feladat ellátására nevezhető ki .

Amint arról a Kt3179 ., a KI3433., illetve a már említett K/3743 . számon benyújtott
kérdéseire adott válaszaimban már tájékoztatást adtam, arra való tekintettel,- hogy a
parlagfűvel kapcsolatos problémák kezelése kiemelt és több minisztérium
összehangolt intézkedését igénylő összetett feladat, a kormánybiztosi kinevezés
Leltás,égét uizsgál.3u.k.

Tekintettel arra, hogy a 2011 . évi parlagfú-mentesítési szezon már folyamatban van ,
azt megelőzőien nem kerülhet sor kormánybiztos kinevezéségi A kormányzat
stvatégiájába ~ág a. tiar,.gs -5 y>cskkt.sni kz,n ert éc , w71%7 . sarLagfűvel fexti3áótt
területek csökkentésén varr .

Végezetül kérdését megköszönve képviselői munkájához további sok sikert kívánok !

Budapest, 2011 . augusztus ,/<5?:•"
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